
 
Prot. 15/05 eb 
12/11/2005 

Decreto rettorale n. 17/05 - 9/11/2005 

 
IL RETTORE 

 
 

RETTIFICA DEL DECRETO RETTORALE N.14 DEL 25 OTTOBRE 2005. 

 

 

RETTIFICA DEL D.R. N. 14 DEL 25 OTTOBRE 2005, AVENTE AD OGGETTO LA NOMINA DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA AD UN POSTO DI 
RICERCATORE UNIVERSITARIO, PRESSO L’UNIVERSITA’ DI SCIENZE GASTRONOMICHE, 
SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE M-FIL/04 (ESTETICA). 
 
Visto il Decreto Rettorale n. 8/05 del 5 maggio 2005 pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 38 del 13 maggio 2005 – 
IV serie speciale – con il quale è stata indetta, tra le altre la procedura di valutazione comparativa ad un posto di 
ricercatore universitario, settore scientifico-disciplinare M-FIL/04 – Estetica – Università di Scienze 
Gastronomiche. 
 
Visto il Decreto Rettorale n. 14 del 25 ottobre 2005 mediante il quale é stata costituita la commissione 
giudicatrice per la procedura di valutazione di cui sopra; 
 
Considerato che per mero errore materiale, nel dispositivo del suddetto decreto n. 14/2005 è stato indicato art. 1, 
rigo II valutazione comparativa per professore ordinario invece di valutazione comparativa per ricercatore 
universitario; 
 

DECRETA 

 

Il dispositivo del Decreto Rettorale n. 14 del 25 ottobre 2005, citato in premessa, è parzialmente rettificato nel 
modo seguente:  
l’ articolo 1 “Nomina della Commissione Giudicatrice” che così recita al rigo II:  
Sono nominate le commissioni giudicatrici per la valutazione comparativa a ricercatore universitario. 
 
 

Il Rettore 
Prof. Alberto Capatti 

 
 
 
 


